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ELENCO VIE SUDDIVISO PER ZONE E INDICAZIONE DELLA PRIORITA' DI INTERVENTO

TIPO NOME VIA PRIORITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT

DOPPIO PASSAGGIO 

SU ENTRAMBE LE 

CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

EDIFICIO ALBERO DELLE FATE ALTA BITUMATA 1 X

VIA ALESSANDRIA ALTA BITUMATA 1 200 200 X X

VIA ASTI ALTA BITUMATA 1 450 450 X X

STRADA BARBANIA ALTA BITUMATA 1 800 X X

VIA BERTALAZONE ALTA BITUMATA 1 1.600 1.500 X X

VIA BO ALTA BITUMATA 1 400 X X

VIA BORGO NUOVO ALTA BITUMATA 1 400 400 X X

PARCHEGGIO BORSELLINO ALTA BITUMATA 1 500 X X

VIA BRACH PAPA FRANCESCO ALTA BITUMATA 1 350 350 X X

PARCHEGGIO CABRERA ALTA BITUMATA 1 200 X X

EDIFICIO CAMPO SPORTIVO VIA CERETTA INFERIORE ALTA BITUMATA 1 X

VIA CARLO ALBERTO GENERALE DALLA CHIESA ALTA BITUMATA 1 500 500 X X

EDIFICIO CASA DELLE LIBERTA' VIA CERESOLE ALTA AUTOBLOCCANTI 1 X

VIA CERESOLE ALTA BITUMATA 1 400 X X

VIA CERETTA INFERIORE ALTA BITUMATA 1 2.000 X X

VIA CHINNICI ALTA BITUMATA 1 150 X X

PARCHEGGIO CIMITERO COMUNALE ALTA BITUMATA 1 2.000 X X

VIA CIRIE' ALTA BITUMATA 1 700 500 X X

EDIFICIO COMPLESSO POLISPORTIVO ALTA BITUMATA 1 X

VIA CROCE ALTA BITUMATA 1 670 X X

VIA DE GASPERI ALTA BITUMATA 1 1.000 470 X X

STRADA DELLA GHEA ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIALE EUROPA ALTA BITUMATA 1 530 530 X X

VIA FALCONE ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIA FATEBENEFRATELLI ALTA BITUMATA 1 1.250 1.100 X X

VIA FONTANASSO ALTA BITUMATA 1 250 X X

VIA GABRIELLI GIUSEPPE ALTA BITUMATA 1 500 500 X X

VIA GENERAL CABRERA ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIA GRAN PARADISO ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA GRANDE TORINO ALTA BITUMATA 1 700 700 X X

VIA INTERNA CASA DEI PINI ALTA STERRATA 1 1.000 X X

CORSO ITALIA ALTA BITUMATA 1 750 750 X X

VIA MADONNA DELLA NEVE ALTA BITUMATA 1 800 500 X X

PARCHEGGIO MATTEOTTI ALTA BITUMATA 1 500 X X

VIA MATTEOTTI ALTA BITUMATA 1 350 350 X X

PARCHEGGIO NUCLEO ELICOTTERI ALTA BITUMATA 1 900 X X

EDIFICIO PAGLIERO ALTA BITUMATA 1 X

EDIFICIO NUOVO ASILO ALTA AUTOBLOCCANTI 1 X

EDIFICIO PALESTRA POLIVALENTE ALTA BITUMATA 1 X

VIA PAMPURI ALTA BITUMATA 1 200 X X

PARCHEGGIO CONAD VIA PAMPURI ALTA BITUMATA 1 200 X X

VIA PAOLO BORSELLINO ALTA BITUMATA 1 200 X X

SOTTOPASSO PEDONALE VIA GRANDE TORINO ALTA AUTOBLOCCANTI 1 X X

VIA QUARANTELLI MANLIO ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA RAVETTO CLEMENTE ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA SAN BENEDETTO MENNI ALTA BITUMATA 1 200 X X

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI (PARTE ASFALTATA) ALTA BITUMATA 1 200 X X

EDIFICIO SCUOLA MATERNA VIA BO ALTA GHIAIA 1 X

EDIFICIO SCUOLA MEDIA VIA BO ALTA GHIAIA 1 X

VIA VERGA ALTA BITUMATA 1 500 300 X X

PARCHEGGIO VIA AOSTA ALTA BITUMATA 1 300 X X

PARCHEGGIO VIALE EUROPA ALTA BITUMATA 1 1.000 X X

PIAZZALE VVF ALTA BITUMATA 1 2.000 X X

PIAZZA XXV APRILE ALTA BITUMATA 1 1.500 X X



ELENCO VIE SUDDIVISO PER ZONE E INDICAZIONE DELLA PRIORITA' DI INTERVENTO

TIPO NOME VIA PRIORITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT

DOPPIO PASSAGGIO 

SU ENTRAMBE LE 

CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

VIA XXV APRILE ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA ADIGE BASSA PRIVATA 1 X

VIA BORMIDA BASSA PRIVATA 1 X

VIA DELLE MAGNOLIE BASSA PRIVATA 1 X

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI (PARTE STERRATA) BASSA STERRATA 1 850 X X

VIA SESIA BASSA PRIVATA 1 X

VIA TICINO BASSA PRIVATA 1 X

EDIFICIO EX OZELLA BASSA BITUMATA 1 500 X X X

VIA AOSTA MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA BESSANESE MEDIA BITUMATA 1 150 X X

VIA BIELLA MEDIA BITUMATA 1 400 X X

VIA CAMPO SPORTIVO MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA DELLA QUERCIA MEDIA BITUMATA 1 250 X X

VIA DELLE BETULLE MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA FONTANASSO (VERSO PROTEZIONE CIVILE) MEDIA BITUMATA 1 150 X X

VIA IVREA MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA NOVARA (2 TRONCHI) MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA PIAVE MEDIA BITUMATA 1 100 X X

VIA QUARANTA MICHELE MEDIA BITUMATA 1 100 X X

VIA RONCO GIUSEPPE MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA SAN BERNARDO MEDIA BITUMATA 1 450 X X

VIA SAN GIOVANNI DI DIO MEDIA BITUMATA 1 300 X X

VIA SAN GIUSEPPE MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA SAN LUIGI MEDIA BITUMATA 1 150 X X

VIA TANARO MEDIA BITUMATA 1 100 X X

VIA TUSCANO BRUNO MEDIA BITUMATA 1 250 X X

VIA VALLERO DOMENICO MEDIA BITUMATA 1 200 X X

STRADA VECCHIA DI MALANGHERO MEDIA BITUMATA 1 500 X X

PARCHEGGIO VIA SAN BERNARDO MEDIA BITUMATA 1 300 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE PISTA MEDIA BITUMATA 1 1.600 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA FATEBENEFRATELLI MEDIA BITUMATA 1 800 X X

SOMMATORIA ZONA 1 36.150 10.100

TOTALE ZONA 1 46.250



ELENCO VIE SUDDIVISO PER ZONE E INDICAZIONE DELLA PRIORITA' DI INTERVENTO

TIPO NOME VIA PRIORITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT

DOPPIO PASSAGGIO 

SU ENTRAMBE LE 

CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

PARCHEGGIO BAR MORO ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA BERTONE ALTA BITUMATA 2 250 X X

EDIFICIO BIBLIOTECA VIA OLIVARI ALTA GHIAIA 2 X

VIA CARLO ALBERTO ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA CARLO ANGELA ALTA BITUMATA 2 150 X X

EDIFICIO CASA MARCHINI RAMELLO ALTA PIETRA 2 X

VIA CASELLE ALTA BITUMATA 2 350 X X

VIA CAVOUR ALTA BITUMATA 2 250 X X

PISTA CICLABILE CENTRO ALTA BITUMATA 2 800 X X

EDIFICIO CORTILE COMANDO POLIZIA MUNICIPALE ALTA GHIAIA 2 X

VIA DE AMICIS ALTA BITUMATA 2 500 500 X X

PIAZZA DEGLI ALPINI ALTA BITUMATA 2 1.000 X X

VIA DEVIETTI GOGGIA ALDO ALTA BITUMATA 2 1.500 X X

PIAZZA DON LUIGI FRANCO CARLEVERO ALTA BITUMATA 2 500 X X

VIA DON OSELLA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA FERRARO MARINO ALTA BITUMATA 2 750 750 X X

VICOLO FERROVIA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA GARIBALDI ALTA BITUMATA 2 150 X X

VICOLO GIOBERTI ALTA BITUMATA 2 100 X X

VIA GRAMSCI ALTA BITUMATA 2 150 X X

CORSO MAMELI ALTA BITUMATA 2 400 400 X X

PIAZZA MARCONI ALTA BITUMATA 2 3.800 X X

PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' ALTA GHIAIA 2 100 X X

VIA MAZZINI ALTA BITUMATA 2 150 X X

PIAZZA ODELLO ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA OLIVARI ALTA BITUMATA 2 200 X X

EDIFICIO PALAZZO COMUNALE ALTA GHIAIA 2 X

SOTTOPASSO PEDONALE PIAZZA MARCONI ALTA BITUMATA 2 X X

SOTTOPASSO PEDONALE VIA VALLE VIA BERTALAZONE ALTA PIETRA 2 X X

PARCHEGGIO PENNY - REMMERT ALTA BITUMATA 2 1.500 X X

PIAZZALE PERTINI ALTA BITUMATA 2 1.000 X X

VIA REMMERT (TRATTO DA VIA DE AMICIS ALLA ROTONDA) ALTA BITUMATA 2 100 100 X X

VIA REPUBBLICA ALTA BITUMATA 2 200 X X

VIA ROMA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA SAN GIACOMO ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA SAN MICHELE ALTA BITUMATA 2 100 X X

PIAZZA SAN ROCCO ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA SANTA LUCIA ALTA BITUMATA 2 1.000 600 X X

PIAZZA STATUTO ALTA BITUMATA 2 500 X X

VIA TESIO ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA VALLE ALTA BITUMATA 2 300 X X

PIAZZA VITTIME DI BOLOGNA ALTA BITUMATA 2 100 X X

VIA VITTORIO EMANUELE ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA XX SETTEMBRE ALTA BITUMATA 2 150 X X

VICOLO ABBONDANZA BASSA BITUMATA 2

VIA BEL TEMPO BASSA STERRATA 2 150 X X

VIA CASCINA VECCHIA BASSA STERRATA 2 250 X X

STRADA COMUNALE DEI BANNI (INTERNO DI STRADA MALANGHERO-LEINI') BASSA STERRATA 2 1.200 X X

VICOLO PARROCCHIA BASSA BITUMATA 2 50 X X

VIA BAGLIONI MEDIA BITUMATA 2 650 X X



ELENCO VIE SUDDIVISO PER ZONE E INDICAZIONE DELLA PRIORITA' DI INTERVENTO

TIPO NOME VIA PRIORITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT

DOPPIO PASSAGGIO 

SU ENTRAMBE LE 

CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

VIA CASCINA APERTA MEDIA BITUMATA 2 600 X X

VIA DEI FIORI MEDIA BITUMATA 2 350 X X

VIA DEI GIARDINI MEDIA BITUMATA 2 150 X X

VIA DELLE ROSE MEDIA BITUMATA 2 150 X X

VIA FATEBENEFRATELLI + NUOVO VIALE ALBERATO MEDIA BITUMATA 2 200 X X

VIA LEINI' (TRATTO CHIUSO A PARCHEGGIO DIETRO ROTONDA REMMERT MEDIA BITUMATA 2 150 X X

VIA PARASOLE MEDIA BITUMATA 2 250 X X

STRADA PROVINCIALE MALANGHERO-LEINI' (TRATTO PARALLELO CHE CONDUCE ALLA CAVA DI OSSOLA) MEDIA BITUMATA 2 300 X X

PARCHEGGIO VIA FERRARO MEDIA BITUMATA 2 500 X X

PARCHEGGIO VIA SANTA LUCIA MEDIA BITUMATA 2 500 X X

SOMMATORIA ZONA 2 23.750 2.350

TOTALE ZONA 2 26.100



ELENCO VIE SUDDIVISO PER ZONE E INDICAZIONE DELLA PRIORITA' DI INTERVENTO

TIPO NOME VIA PRIORITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT

DOPPIO PASSAGGIO 

SU ENTRAMBE LE 

CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

VIA ALLA PARROCCHIA (TRATTO FRONTE SCUOLA POSTA CHIESA) ALTA BITUMATA 3 100 X X

EDIFICIO ASILO NIDO DIDO' ALTA BITUMATA 3 X

PARCHEGGIO ASILO NIDO DIDO' ALTA BITUMATA 3 200 X X

VIA BRUNERO ALTA BITUMATA 3 1.400 750 X X

VIA CANONICO MAFFEI (TRATTO INTERNO CASCINA POLLONA) ALTA BITUMATA 3 400 X X

VIA CAVALIER BRUNETTO ALTA BITUMATA 3 2.000 1.100 X X

VIA CAVALIER BRUNETTO (PARTI STERRATE) BASSA STERRATA 3 800 X X

VIA CUBITO ALTA BITUMATA 3 1.200 700 X X

PIAZZA DEGLI AGRICOLTORI ALTA BITUMATA 3 1.000 X X

PIAZZA DELLA CHIESA ALTA BITUMATA 3 500 X X

VIA DELLA GERBOLA (TRATTO ASFALTATO) ALTA BITUMATA 3 350 X X

PARCHEGGIO FARMACIA CERETTA (DAVANTI E DIETRO) ALTA BITUMATA 3 3.000 X X

PARCHEGGIO FRONTE AMORUSO ALTA BITUMATA 3 2.000 X X

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' ALTA BITUMATA 3 450 X X

PARCHEGGIO NUOVA SCUOLA CERETTA ALTA BITUMATA 3 1.000 X X

EDIFICIO SCUOLA MATERNA CERETTA ALTA BITUMATA 3 X

EDIFICIO SCUOLA NUOVA CERETTA ALTA BITUMATA 3 X

VIA STURA ALTA BITUMATA 3 1.950 X X

VIA TORINO (TRATTO INTERNO PARALLELO CHE CONDUCE ALLA BORGATA COLOMBRETTO) ALTA BITUMATA 3 150 X X

VIA CANONICO MAFFEI (TRATTI INTERNI PRIVATI) BASSA PRIVATA 3 X

VIA DELLA GERBOLA  (TRATTO STERRATO) BASSA STERRATA 3 250 X X

VIA MONTE BIANCO BASSA STERRATA 3 250 X X

STRADA COMUNALE DELLA GERBOLA MEDIA BITUMATA 3 200 X X

VIA DON BESSONE MEDIA BITUMATA 3 400 X X

VIA GIOVANNI XXIII MEDIA BITUMATA 3 250 X X

PARCHEGGIO INCASSO MEDIA BITUMATA 3 500 X X

VIA MONVISO MEDIA BITUMATA 3 50 X X

VIA ROCCIAMELONE MEDIA BITUMATA 3 400 X X

VIA TORINO (VIABILITA' COMUNALE ALDI' / BIONATURA MEDIA BITUMATA 3 300 X X

PARCHEGGIO ZONA COMMERCIALE ALDI' / BIONATURA MEDIA BITUMATA 3 500 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA BRUNETTO ANGOLO VIA DELLA GERBOLA MEDIA BITUMATA 3 500 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA CANONICO MAFFEI MEDIA BITUMATA 3 500 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA CUBITO MEDIA BITUMATA 3 500 X X

SOMMATORIA ZONA 3 21.100 2.550

TOTALE ZONA 3 23.650

SOMMATORIA ZONE 1-2-3 81.000 15.000

TOTALE ZONE 1-2-3 96.000

PRIORITA' ALTA INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SEMPRE PER KM 76,60 INTERVENTO DI SGMBERO NEVE DA ESEGUIRE IMMEDIATAMENTE, DI CUI KM 61,60 LAGHEZZA <5,00 MT

DOPPIO PASSAGGIO INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SEMPRE SU ENTRAMBE LE CORSIE PER KM 15,00 INTERVENTO DI SGMBERO NEVE DA ESEGUIRE IMMEDIATAMENTE SU ENTRAMBE LE CORSIE LARGHEZZA STRADA >5,00 MT

PRIORITA' MEDIA INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE A PASSAGGI ALTERNI PER KM 15,10 INTERVENTO DI SGMBERO NEVE DA ESEGUIRE IN UN SECONDO TEMPO

PRIORITA' BASSA INTERVENTO DI SALUTURA DA EFFETTUARE SU RICHIESTA PER KM 4,30 INTERVENTO DI SGMBERO NEVE DA ESEGUIRE SU RICHIESTA

ZONA 1 36,15 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio e

10,10 KM a larghezza maggiore su cui effettuare un doppio passaggio

ZONA 2 23,75 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio e

2,35 KM a larghezza maggiore su cui effettuare un doppio passaggio

ZONA 3 21,10 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio e

2,55 KM a larghezza maggiore su cui effettuare un doppio passaggio

N.B. Le superfici dei piazzali limitrofi alle vie si intendono compensate con la definizione delle lunghezze delle tratte di strada adiacenti e inserite nel ZONA funzionale



ELENCO VIE PRIORITA' ALTA

INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SEMPRE

INTERVENTO DI SGOMBERO NEVE DA ESEGUIRE IMMEDIATAMENTE

TIPO NOME VIA TIPO VIABILITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT
DOPPIO PASSAGGIO SU 

ENTRAMBE LE CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

CORSO ITALIA ALTA BITUMATA 1 750 750 X X

EDIFICIO ALBERO DELLE FATE ALTA BITUMATA 1 X

EDIFICIO CAMPO SPORTIVO VIA CERETTA INFERIORE ALTA BITUMATA 1 X

EDIFICIO CASA DELLE LIBERTA' VIA CERESOLE ALTA AUTOBLOCCANTI 1 X

EDIFICIO COMPLESSO POLISPORTIVO ALTA BITUMATA 1 X

EDIFICIO PAGLIERO ALTA BITUMATA 1 X

EDIFICIO NUOVO ASILO ALTA AUTOBLOCCANTI 1 X

EDIFICIO PALESTRA POLIVALENTE ALTA BITUMATA 1 X

EDIFICIO SCUOLA MATERNA VIA BO ALTA GHIAIA 1 X

EDIFICIO SCUOLA MEDIA VIA BO ALTA GHIAIA 1 X

PARCHEGGIO BORSELLINO ALTA BITUMATA 1 500 X X

PARCHEGGIO CABRERA ALTA BITUMATA 1 200 X X

PARCHEGGIO CIMITERO COMUNALE ALTA BITUMATA 1 2.000 X X

PARCHEGGIO MATTEOTTI ALTA BITUMATA 1 500 X X

PARCHEGGIO NUCLEO ELICOTTERI ALTA BITUMATA 1 900 X X

PARCHEGGIO VIA AOSTA ALTA BITUMATA 1 300 X X

PARCHEGGIO VIALE EUROPA ALTA BITUMATA 1 1.000 X X

PIAZZA XXV APRILE ALTA BITUMATA 1 1.500 X X

PIAZZALE VVF ALTA BITUMATA 1 2.000 X X

SOTTOPASSO PEDONALE VIA GRANDE TORINO ALTA AUTOBLOCCANTI 1 X X

STRADA BARBANIA ALTA BITUMATA 1 800 X X

STRADA DELLA GHEA ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIA ALESSANDRIA ALTA BITUMATA 1 200 200 X X

VIA ASTI ALTA BITUMATA 1 450 450 X X

VIA BERTALAZONE ALTA BITUMATA 1 1.600 1.500 X X

VIA BO ALTA BITUMATA 1 400 X X

VIA BORGO NUOVO ALTA BITUMATA 1 400 400 X X

VIA BRACH PAPA FRANCESCO ALTA BITUMATA 1 350 350 X X

VIA CARLO ALBERTO GENERALE DALLA CHIESA ALTA BITUMATA 1 500 500 X X

VIA CERESOLE ALTA BITUMATA 1 400 X X

VIA CERETTA INFERIORE ALTA BITUMATA 1 2.000 X X

VIA CHINNICI ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIA CIRIE' ALTA BITUMATA 1 700 500 X X

VIA CROCE ALTA BITUMATA 1 670 X X

VIA DE GASPERI ALTA BITUMATA 1 1.000 470 X X

VIA FALCONE ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIA FATEBENEFRATELLI ALTA BITUMATA 1 1.250 1.100 X X

VIA FONTANASSO ALTA BITUMATA 1 250 X X

VIA GABRIELLI GIUSEPPE ALTA BITUMATA 1 500 500 X X

VIA GENERAL CABRERA ALTA BITUMATA 1 150 X X

VIA GRAN PARADISO ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA GRANDE TORINO ALTA BITUMATA 1 700 700 X X

VIA INTERNA CASA DEI PINI ALTA STERRATA 1 1.000 X X

VIA MADONNA DELLA NEVE ALTA BITUMATA 1 800 500 X X

VIA MATTEOTTI ALTA BITUMATA 1 350 350 X X

VIA PAMPURI ALTA BITUMATA 1 200 X X

PARCHEGGIO CONAD VIA PAMPURI ALTA BITUMATA 1 200 X X

VIA PAOLO BORSELLINO ALTA BITUMATA 1 200 X X

VIA QUARANTELLI MANLIO ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA RAVETTO CLEMENTE ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIA SAN BENEDETTO MENNI ALTA BITUMATA 1 200 X X

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI (PARTE ASFALTATA) ALTA BITUMATA 1 200 X X

VIA VERGA ALTA BITUMATA 1 500 300 X X

VIA XXV APRILE ALTA BITUMATA 1 250 250 X X

VIALE EUROPA ALTA BITUMATA 1 530 530 X X

CORSO MAMELI ALTA BITUMATA 2 400 400 X X

EDIFICIO BIBLIOTECA VIA OLIVARI ALTA GHIAIA 2 X

EDIFICIO CASA MARCHINI RAMELLO ALTA PIETRA 2 X

EDIFICIO CORTILE COMANDO POLIZIA MUNICIPALE ALTA GHIAIA 2 X

EDIFICIO PALAZZO COMUNALE ALTA GHIAIA 2 X

PARCHEGGIO BAR MORO ALTA BITUMATA 2 300 X X

PARCHEGGIO PENNY - REMMERT ALTA BITUMATA 2 1.500 X X

PIAZZA DEGLI ALPINI ALTA BITUMATA 2 1.000 X X

PIAZZA DON LUIGI FRANCO CARLEVERO ALTA BITUMATA 2 500 X X

PIAZZA MARCONI ALTA BITUMATA 2 3.800 X X

PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' ALTA GHIAIA 2 100 X X



ELENCO VIE PRIORITA' ALTA

INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SEMPRE

INTERVENTO DI SGOMBERO NEVE DA ESEGUIRE IMMEDIATAMENTE

TIPO NOME VIA TIPO VIABILITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT
DOPPIO PASSAGGIO SU 

ENTRAMBE LE CORSIE

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

PIAZZA ODELLO ALTA BITUMATA 2 300 X X

PIAZZA SAN ROCCO ALTA BITUMATA 2 150 X X

PIAZZA STATUTO ALTA BITUMATA 2 500 X X

PIAZZA VITTIME DI BOLOGNA ALTA BITUMATA 2 100 X X

PIAZZALE PERTINI ALTA BITUMATA 2 1.000 X X

PISTA CICLABILE CENTRO ALTA BITUMATA 2 800 X X

SOTTOPASSO PEDONALE PIAZZA MARCONI ALTA BITUMATA 2 X X

SOTTOPASSO PEDONALE VIA VALLE VIA BERTALAZONE ALTA PIETRA 2 X X

VIA BERTONE ALTA BITUMATA 2 250 X X

VIA CARLO ALBERTO ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA CARLO ANGELA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA CASELLE ALTA BITUMATA 2 350 X X

VIA CAVOUR ALTA BITUMATA 2 250 X X

VIA DE AMICIS ALTA BITUMATA 2 500 500 X X

VIA DEVIETTI GOGGIA ALDO ALTA BITUMATA 2 1.500 X X

VIA DON OSELLA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA FERRARO MARINO ALTA BITUMATA 2 750 750 X X

VIA GARIBALDI ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA GRAMSCI ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA MAZZINI ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA OLIVARI ALTA BITUMATA 2 200 X X

VIA REMMERT (TRATTO DA VIA DE AMICIS ALLA ROTONDA) ALTA BITUMATA 2 100 100 X X

VIA REPUBBLICA ALTA BITUMATA 2 200 X X

VIA ROMA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA SANTA LUCIA ALTA BITUMATA 2 1.000 600 X X

VIA TESIO ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA VALLE ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA VITTORIO EMANUELE ALTA BITUMATA 2 300 X X

VIA XX SETTEMBRE ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA SAN GIACOMO ALTA BITUMATA 2 150 X X

VIA SAN MICHELE ALTA BITUMATA 2 100 X X

VICOLO FERROVIA ALTA BITUMATA 2 150 X X

VICOLO GIOBERTI ALTA BITUMATA 2 100 X X

EDIFICIO ASILO NIDO DIDO' ALTA BITUMATA 3 X

EDIFICIO SCUOLA MATERNA CERETTA ALTA BITUMATA 3 X

EDIFICIO SCUOLA NUOVA CERETTA ALTA BITUMATA 3 X

PARCHEGGIO ASILO NIDO DIDO' ALTA BITUMATA 3 200 X X

PARCHEGGIO FARMACIA CERETTA (DAVANTI E DIETRO) ALTA BITUMATA 3 3.000 X X

PARCHEGGIO FRONTE AMORUSO ALTA BITUMATA 3 2.000 X X

PARCHEGGIO NUOVA SCUOLA CERETTA ALTA BITUMATA 3 1.000 X X

PIAZZA DEGLI AGRICOLTORI ALTA BITUMATA 3 1.000 X X

PIAZZA DELLA CHIESA ALTA BITUMATA 3 500 X X

VIA ALLA PARROCCHIA (TRATTO FRONTE SCUOLA POSTA CHIESA) ALTA BITUMATA 3 100 X X

VIA BRUNERO ALTA BITUMATA 3 1.400 750 X X

VIA CANONICO MAFFEI (TRATTO INTERNO CASCINA POLLONA) ALTA BITUMATA 3 400 X X

VIA CAVALIER BRUNETTO ALTA BITUMATA 3 2.000 1.100 X X

VIA CUBITO ALTA BITUMATA 3 1.200 700 X X

VIA DELLA GERBOLA (TRATTO ASFALTATO) ALTA BITUMATA 3 350 X X

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' ALTA BITUMATA 3 450 X X

VIA STURA ALTA BITUMATA 3 1.950 X X

VIA TORINO (TRATTO INTERNO PARALLELO CHE CONDUCE ALLA BORGATA COLOMBRETTO) ALTA BITUMATA 3 150 X X

PARZIALE 61.600 15.000

TOTALE 76.600

PRIORITA' ALTA INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SEMPRE PER 76,60 KM, DI CUI 61,60 KM, con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio

DOPPIO PASSAGGIO INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SEMPRE SU ENTRAMBE LE CORSIE PER 15,00 KM a larghezza maggiore a 5,00 mt su cui effettuare un doppio passaggio

ZONA 1 27,60 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio e

10,10 KM a larghezza maggiore su cui effettuare un doppio passaggio

ZONA 2 18,30 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio e

2,35 KM a larghezza maggiore su cui effettuare un doppio passaggio

ZONA 3 15,70 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio e

2,55 KM a larghezza maggiore su cui effettuare un doppio passaggio



ELENCO VIE PRIORITA' MEDIA

INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE OGNI 2 GIRI

INTERVENTO DI SGOMBERO NEVE DA ESEGUIRE IN UN SECONDO TEMPO

TIPO NOME VIA TIPO VIABILITA' TIPOLOGIA ZONA LUNGHEZZA MT
SALATURA A 

MACCHINA

SALATURA A 

MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE CON PALA 

MECCANICA/MANO

PARCHEGGIO VIA SAN BERNARDO MEDIA BITUMATA 1 300 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE PISTA MEDIA BITUMATA 1 1.600 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA FATEBENEFRATELLI MEDIA BITUMATA 1 800 X X

STRADA VECCHIA DI MALANGHERO MEDIA BITUMATA 1 500 X X

VIA AOSTA MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA BESSANESE MEDIA BITUMATA 1 150 X X

VIA BIELLA MEDIA BITUMATA 1 400 X X

VIA CAMPO SPORTIVO MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA DELLA QUERCIA MEDIA BITUMATA 1 250 X X

VIA DELLE BETULLE MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA FONTANASSO (VERSO PROTEZIONE CIVILE) MEDIA BITUMATA 1 150 X X

VIA IVREA MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA NOVARA (2 TRONCHI) MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA PIAVE MEDIA BITUMATA 1 100 X X

VIA QUARANTA MICHELE MEDIA BITUMATA 1 100 X X

VIA RONCO GIUSEPPE MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA SAN BERNARDO MEDIA BITUMATA 1 450 X X

VIA SAN GIOVANNI DI DIO MEDIA BITUMATA 1 300 X X

VIA SAN GIUSEPPE MEDIA BITUMATA 1 200 X X

VIA SAN LUIGI MEDIA BITUMATA 1 150 X X

VIA TANARO MEDIA BITUMATA 1 100 X X

VIA TUSCANO BRUNO MEDIA BITUMATA 1 250 X X

VIA VALLERO DOMENICO MEDIA BITUMATA 1 200 X X

STRADA PROVINCIALE MALANGHERO-LEINI' (TRATTO PARALLELO CHE CONDUCE ALLA CAVA DI OSSOLA) MEDIA BITUMATA 2 300 X X

PARCHEGGIO VIA FERRARO MEDIA BITUMATA 2 500 X X

PARCHEGGIO VIA SANTA LUCIA MEDIA BITUMATA 2 500 X X

VIA BAGLIONI MEDIA BITUMATA 2 650 X X

VIA CASCINA APERTA MEDIA BITUMATA 2 600 X X

VIA DEI FIORI MEDIA BITUMATA 2 350 X X

VIA DEI GIARDINI MEDIA BITUMATA 2 150 X X

VIA DELLE ROSE MEDIA BITUMATA 2 150 X X

VIA LEINI' (TRATTO CHIUSO A PARCHEGGIO DIETRO ROTONDA REMMERT MEDIA BITUMATA 2 150 X X

VIA FATEBENEFRATELLI + NUOVO VIALE ALBERATO MEDIA BITUMATA 2 200 X X

VIA PARASOLE MEDIA BITUMATA 2 250 X X

PARCHEGGIO INCASSO MEDIA BITUMATA 3 500 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA BRUNETTO ANGOLO VIA DELLA GERBOLA MEDIA BITUMATA 3 500 X X

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA CANONICO MAFFEI MEDIA BITUMATA 3 500 X X 15.100

PARCHEGGIO ZONA INDUSTRIALE VIA CUBITO MEDIA BITUMATA 3 500 X X

STRADA COMUNALE DELLA GERBOLA MEDIA BITUMATA 3 200 X X

VIA DON BESSONE MEDIA BITUMATA 3 400 X X

VIA GIOVANNI XXIII MEDIA BITUMATA 3 250 X X

VIA MONVISO MEDIA BITUMATA 3 50 X X

VIA TORINO (VIABILITA' COMUNALE ALDI' / BIONATURA MEDIA BITUMATA 3 300 X X

PARCHEGGIO ZONA COMMERCIALE ALDI' / BIONATURA MEDIA BITUMATA 3 500 X X

VIA ROCCIAMELONE MEDIA BITUMATA 3 400 X X

TOTALE 15.100

PRIORITA' MEDIA INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE A PASSAGGI ALTERNI PER 15,10 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio

ZONA 1 7,20 KM

ZONA 2 3,80 KM

ZONA 3 4,10 KM



ELENCO VIE PRIORITA' BASSA

INTERVENTO DI SALATURA DA ESEGUIRE SU RICHIESTA

INTERVENTO DI SGOMBERO NEVE DA ESEGUIRE SU RICHIESTA

TIPO NOME VIA TIPO VIABILITA' TIPOLOGIA ZONA
LUNGHEZZA 

MT

SALATURA A 

MACCHINA
SALATURA A MANO

SGOMBERO NEVE 

CON TRATTORE

SGOMBERO NEVE 

CON PALA 

MECCANICA/MANO

VIA ADIGE BASSA PRIVATA 1 X

VIA BORMIDA BASSA PRIVATA 1 X

VIA DELLE MAGNOLIE BASSA PRIVATA 1 X

VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI (PARTE STERRATA) BASSA STERRATA 1 850 X X

VIA SESIA BASSA PRIVATA 1 X

VIA TICINO BASSA PRIVATA 1 X

EDIFICIO EX OZELLA BASSA BITUMATA 1 500 X X

STRADA COMUNALE DEI BANNI (INTERNO DI STRADA MALANGHERO-LEINI') BASSA STERRATA 2 1.200 X X

VIA BEL TEMPO BASSA STERRATA 2 150 X X

VIA CASCINA VECCHIA BASSA STERRATA 2 250 X X

VICOLO ABBONDANZA BASSA BITUMATA 2

VICOLO PARROCCHIA BASSA BITUMATA 2 50 X X

VIA CANONICO MAFFEI (TRATTI INTERNI PRIVATI) BASSA PRIVATA 3 X

VIA CAVALIER BRUNETTO (PARTI STERRATE) BASSA STERRATA 3 800 X X

VIA DELLA GERBOLA  (TRATTO STERRATO) BASSA STERRATA 3 250 X X

VIA MONTE BIANCO BASSA STERRATA 3 250 X X

TOTALE 4.300

PRIORITA' BASSA INTERVENTO DI SALUTURA DA EFFETTUARE SU RICHIESTA PER 4,30 KM con larghezza massima pari a circa 5 mt su cui effettuare un singolo passaggio

ZONA 1 1,35 KM

ZONA 2 1,65 KM

ZONA 3 1,30 KM


